



Datum
2018-12-18

Diarienummer
GN-2018/560.603

Handläggare
Mona Lifwergren
070-333 75 53
mona.lifwergren@huddinge.se
Barn- och utbildningsförvaltningen

Samverkansavtal mellan Huddinge Kommun och Södertörns högskola avseende Widerströmska gymnasiet

Widerströmska gymnasiet i Huddinge kommun med inriktning på life science; naturvetenskap, teknik, hälsa och entreprenörskap startar sin verksamhet mitt i Campus Flemingsberg hösten 2019.

Samverkan mellan Södertörns högskola och Huddinge kommun syftar till att utveckla Widerströmska gymnasiet så att eleverna ges möjlighet att studera och utvecklas i en ledande akademisk miljö där nytänkande står i centrum.

Morgondagens studenter ska utbildas genom välutvecklad pedagogik i ett nära samarbete med akademien vilket skapar goda förutsättningar för högskolan att kunna rekrytera väl förberedda och motiverade studenter.

Parterna strävar efter en samverkan som gynnar båda parter, enligt följande principer;

- En långsiktig samverkan gällande såväl undervisning som lokaler. Detta kan exempelvis omfatta handledning av VFU-studenter, handledarutbildning för gymnasielärare, bibliotek, samlingsalar, lärarkompetens, kompetensutveckling för lärare genom deltagande i forskarseminarium och gemensam fortbildning, praktknära forskning, pedagogisk utveckling, gymnasiearbetet som en del av projekt/forskning, projektarbeten från högskolan, motivering av gymnasister att studera vidare/rekrytering av studenter.
- Regelbundna möten där samarbetet mellan gymnasieskola och akademien kontinuerligt diskuteras och utvecklas.



Parterna avser att inom ramen för detta avtal träffa kompletterande avtal som reglerar särskilda samarbeten och aktiviteter enligt exemplen ovan. Detta avtal ska gälla om inget annat anges i sådant kompletterande avtal. Kompletterande avtal ska godkännas och undertecknas av behörig företrädare för respektive Part för att gälla.

Detta avtal gäller från och med undertecknandet och tillsvidare. Part som önskar frånträda avtalet ska meddela den andra avtalsparten om detta skriftligen tolv (12) månader före tidpunkten för frånträdan.

Huddinge 28 / 1 2019

Huddinge 15 / 1 2019

Kerstin Andersson
Utbildningsdirektör Huddinge kommun

Gustav Amberg
Rektor Södertörns högskola